PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 июня 2016 года

	№ 879

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», распоряжением администрации Кондинского района от 25 апреля 2016 года № 256-р «О создании межведомственной комиссии по наградам», на основании Протокола заседания межведомственной комиссии по наградам от 06 июня 2016 года № 16, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
1.1. За профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня социального работника:
Зубову Светлану Анатольевну - главного специалиста отдела реализации социальных программ управления социальной защиты населении по Кондинскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры;
Соловьёва Андрея Владимировича - водителя автомобиля административно-хозяйственной части бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Фортуна»;
Бабкину Марину Владимировну - заведующего социально-реабилитационного отделения для граждан пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Фортуна»;
Якушенко Елену Викторовну - психолога отделения психолого-педагогической помощи семье и детям (сектор семейного устройства детей, сектор подготовки и сопровождения замещающих родителей, сектор постинтернатного сопровождения выпускников учреждений, служба профилактики семейного неблагополучия, служба «Экстренная детская помощь») сектор дневного пребывания детей и подростков (10 мест, 1 группа)
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Фортуна».
1.2. За профессиональное мастерство, добросовестный труд, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня молодежи России:
Сухарева Дмитрия Сергеевича - специалиста-эксперта отдела по организации деятельности комиссий юридическо-правового управления администрации Кондинского района;
Пастушок Анну Александровну - главного специалиста отдела по организации деятельности комиссий юридическо-правового управления администрации Кондинского района.
2. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
За профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня социального работника:
Лукину Веру Павловну - главного специалиста отдела социальных выплат казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центр социальных выплат» филиал в пгт. Междуреченский;
Иванову Инну Николаевну - главного специалиста отдела социальных выплат казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центр социальных выплат» филиал в пгт. Междуреченский.
3. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

мс/Банк документов/Постановления 2016